DE SERVICIO:194190601187

RMU:47950 19-06-11 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:13DF40E551340380

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:HBX395

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:11 JUL 25-11 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,770

$7,770

(SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

(SIETE MIL SETECIENTOS SETENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/10/2025 11:21:20hrsAV. LEON BANUELOS565EL CARMENARANDASARANDASJALISCOMEXICO47184

47950 19-06-11 XAXX-010101 015 CFE

13DF40E551340380Repartir